HANSARD EUROPE DAC — RECAPITULATIF DES FRAIS CONTRACTUELS ACTUELS [=]

1 JUILLET 2022 — 30 JUIN 2023

Nom du produit

Diamond Portfolio For Growth

Foos ]

Retirement Programme SP
Serenite / Serenity

Type de
produit

CB
CB
CB
CB
DB
CB
CB
CB

URP
URP
CB

URP
CB
CB
CB
CB
CB
URP
URP
CB
CB

Retirement Programme RP URP

CB
CB

Vantage Life Assurance URP

Devise
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
GBP
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Frais d’arbitrage
par fonds de
placement (si
applicable)

25.00
25.00

0.00
25.00

0.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
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Frais de
rachat total

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
205.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Frais

d’administration |Frais d’administration

mensuels (si
applicable)

51.00
56.00

0.00
56.00
18.00
52.75
56.00
56.00

0.00
15:25
56.00
22.25
56.00
56.00
52.75
56.00
13.00
22.25
21.25
13.00
24.75
22.25
13.00
52.75
22.25
12.50
22.25

pour les polices

51.00
56.00

0.00
56.00
18.00
52.75
56.00
56.00

0.00
19.75
56.00
26.50
56.00
56.00
52.75
56.00
13.00
26.50
24.75
13.00
24.75
26.50
13.00
52.75
26.50
22.50
26.50

Frais de retrait
(si applicable)

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
0.00
30.00
30.00
0.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
0.00
0.00
0.00
30.00
0.00
0.00
30.00
0.00
30.00
0.00

HANSARD

Frais de gestion
annuels minimum

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
351.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



Relevé supplémentaire (si applicable) : 47 EUR

NOTES IMPORTANTES

Le paiement de tout rachat partiel ou total de la police entrainera des frais bancaires pour le virement. Le montant de ces frais dépend de la devise et de la résidence du compte bancaire de
destination. Votre banque peut aussi charger des frais de transaction.

Les frais contractuels sont établis en EUR et GBP et sont sujet a une révision annuelle au 1er Juillet de 5% ou du taux d’inflation de la République d’Irlande, le chiffre le plus élevé étant pris
en compte, arrondi a I'Euro le plus proche. Afin de vous assurer des frais applicables et de leurs montants minimum et maximum, merci de contacter votre courtier intermédiaire de gestion ou
Hansard Europe dac en téléphonant le +353 1 211 2800.

Je vous prie de noter que le document EO0472F 01/07/22 est une traduction de la version anglaise du document EO04720 01/07/22. La version anglaise du document est le seul
document définitif.

Hansard Europe dac
Ground Floor, 6 Exchange Place, IFSC, Dublin 1, Republic of Ireland, D01 T9C2
Téléphone: +353 1 211 2800, Site Internet: hansard.com
Numéro d’inscription: 219727 Bureau Enregistré: IFSC, 25/28 North Wall Quay, Dublin 1, Republic of Ireland, D01 H104
Hansard Europe dac régulée par le Central Bank of Ireland (www.centralbank.ie)
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